PORTARIA Nº  103/2003

EMENTA: Converte em abono Pecuniário. Ao servidor Municipal Aléxis Levi Marques Ferreira Martins, portador do rg nº 18.542.231 e da outras providencias.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo co a Lei nº065/94 de abril de 1994.

RESOLVE:

Converter em abono pecuniário (dez) dias de férias do servidor municipal, conforme abaixo:

NOME:

PERÍODO AQUISITIVO

Aléxis Levi Marques Ferreira Martins

11/06/2003 á 30/06/03

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em 12 junho de 2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal